
 1

A Magyar Országos Korcsolyázó 
Szövetség elnöke 

 

 

J E L E N T É S  

A KÖZGYŰLÉS RÉSZÉRE 

A MAGYAR ORSZÁGOS KORCSOLYÁZÓ SZÖVETSÉG  

2010-2011. ÉVI TEVÉKENYSÉGÉRŐL 

 

(Közhasznúsági jelentés 
a Szövetség Elnökségének tevékenységéről szóló éves szakmai beszámoló 

és a következő évi szakmai terv) 

 

Tisztelt Közgyűlés! 

A beszámolómat azzal szeretném kezdeni, hogy választ adjak arra a kérdésre, hogy hogyan 
és mennyire teljesítettük a 2010-2011. évi szezonra kitűzött céljainkat. Ezek a célok a 
következők voltak: 
1. Kiemelt feladatunk a műkorcsolya és jégtánc szakágban az utánpótlás bázisának 

kiszélesítése.  
2. Az olimpiai ciklus elején vagyunk, ezért erőinket mind a négy szakág tekintetében a 

XXII. Téli Olimpiai Játékokra kell koncentrálnunk. A játékok lebonyolítására az 
oroszországi Szocsi városában kerül sor. A mai utánpótlásból és az aktív élmezőnyből 
kell kiválasztanunk a 2014-es olimpia csapatát. A munkát tehát ebben az évadban el kell 
kezdenünk, szakmai programokat, koncepciókat és felkészülési terveket kell készíteni.  

3. A korcsolyasport népszerűsítése érdekében erősíteni kell Szövetségünk ún. média 
kapcsolatrendszerét. Tervet kell kialakítani arra vonatkozóan, hogy mikor milyen 
médiaszereplésben vesznek részt versenyzőink és szakvezetőink. Rendkívül fontos, 
hogy a széles közvélemény megismerje mind az öt szakágunk eredményét. 

4. Bázisainkat a vidéken működő jégpályákon tovább szükséges erősíteni, akár úgy is, 
hogy egy-egy vidéki városban rendezzük meg az országos bajnokságainkat. Azon 
városok kaphatnak prioritást, amelyek fedett jégpályával is rendelkeznek. Egy-egy 
szakági verseny nagymértékben tudja népszerűsíteni sportágunkat az adott városban. 
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5. Az évről-évre növekvő terhelés a jobb eredmények eléréséhez minden szakágban sok 
orvosi probléma, sérülés jelentkezik. Ezek kezeléséhez foglalkozni kell az orvosi háttér 
javításával az egészségügyi és táplálkozási felügyelettel, különös tekintettel a válogatott 
és olimpiai keret versenyzőit illetően. 

6. Az olimpia utáni évek mindig szűkebb anyagi lehetőségeket tartalmaznak az állami 
pénzek felhasználását illetően, ezért nagyobb hangsúlyt kell fektetnünk a szponzorok 
felkutatására. Minden olyan támogatót meg kell keresnünk, akik hosszú távon biztosítani 
tudják egy-egy versenyző, egy-egy szakág, vagy akár Szövetségünk egészének 
támogatását. 

 

Céljainkat el kell ismernünk 100%-osan nem tudtuk teljesíteni. Fejlődött ugyan a 
műkorcsolya és jégtánc- szakágban az utánpótlás bázisa, de messze vagyunk még attól, hogy 
kinyilatkoztassuk, hogy az utánpótlás-neveléssel minden rendben. Az olimpiai 
felkészülésünk szakmai programjai elkészültek, a szakmai programok végrehajtása 
folyamatosan történik, erről tájékoztattuk az Olimpiai Bizottságot. Nem elégséges 
Szövetségünk médiakapcsolata, illetve akkor kerülünk a sajtó homlokterébe, amikor 
valamilyen problémát észlelnek és azt a média felkapja, és sok esetben negatív éllel tálalja. 
Azt is el kell mondanunk, hogy a pozitív eredmények is megjelentek a médiában, de ezt a 
célkitűzésünket a jövőben nagyobb hangsúllyal kell feladataink középpontjába állítani. 
Ugyanez a helyzet a szponzorok felkutatásával, és a sportorvosi háttér megteremtésével is. 

* * * 

 

 

Most rátérek a jelentés céljára, elemezve tevékenységünket. 

A Jelentés célja, hogy Szövetségünk tagjai teljes áttekintést kapjanak a 2010-2011. évi 
munkáról. Az áttekintés és a beszámoló tartalmazza a Szövetségünkben elért legfontosabb 
eredményeket, a szakmai munkát, továbbá ismerteti Szövetségünk szervezésével, szervezeti 
rendjével és az abban bekövetkezett változásokkal összefüggő tényeket.  

Jelen közhasznúsági beszámoló arról is egy rövid kitekintést ad, hogy milyen főbb 
tevékenységet kell Szövetségünknek, illetve a Szövetség elnökségének elvégezni a 2011-
2012-es évadban. 
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I. 

Az évad értékelése  

2010-2011 

1. A Magyar Országos Korcsolyázó Szövetség 13 fős Elnökséggel működik, amely a 
következő elvek alapján dolgozik.  

a) Beszámolási kötelezettséggel bír a Közgyűlés részére. Ez a beszámoló ennek a 
kötelezettségnek tesz eleget. 

b) Tagjai sorában a szakágak arányos képviseletei jelennek meg. Műkorcsolya, 
jégtánc, rövidpályás gyorskorcsolya, hosszúpályás gyorskorcsolya, és 
szinkronkorcsolyázás (2-2 elnökségi tag).  

c) Ebben az évadban elnökségi tagságáról lemondott Gruber Márta, aki a jégtánc 
szakág képviselője volt. A MOKSZ Elnöksége nagyra értékelte munkáját és 
egyben köszönetét fejezte ki eddigi tevékenységéért. 

d) Döntéseket demokratikus úton, többségi szavazás alapján hozza. 

e) Határozatait sorszám szerint közzéteszi. A 2010-2011. évre vonatkozó 
határozatok teljes szövege a honlapunkon található (www.moksz.hu). Az 
Elnökség ebben az évadban 43 határozatot hozott. 

2. Az Elnökség három szakág, - műkorcsolya, jégtánc, rövidpályás gyorskorcsolya - 
vezetőinek állásfoglalása alapján elfogadta a Gerevich Aladár ösztöndíjakra történő 
felterjesztéseket. Szövetségünk kiemelkedő sportolói és edzői összességében jelentős 
támogatást kapnak a közalapítványtól.  

3. Zökkenőmentesen lebonyolítottuk mind a négy szakágban felnőtt- és utánpótlás 
bajnokságainkat. A Városligeti Műjégpálya átépítésével kapcsolatban a 
gyorskorcsolyázó bajnokságokra nem kerülhetett sor.  

A műkorcsolya- és jégtánc szakágakban most folyik a világbajnokság, az eredményekről 
a szakágvezetők fognak beszámolni. Ki kell emelni, hogy a műkorcsolyázásban a junior 
világbajnokságon páros korcsolyázóink Khnychenkova Anna – Magyar Márk páros 13. 
helyezést értek el, a Műkorcsolya Európa Bajnokságon Pavuk Viktória bekerült az első 
20-ba. A jégtánc szakában pedig kiemelkedő teljesítményt nyújtott Hoffmann Nóra – és 
Maxim Zavozin jégtáncospár. 

A rövidpályás gyorskorcsolya szakágban a válogatottak felkészülése során nagy 
hangsúlyt helyeztünk a központosított felkészülésre.  
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A szezon első négy Világkupájára csak három versenyzőnk tudott elutazni, önköltségen. 
Két kanadai és két kínai világkupa versenyen születtek jó eredményeink, melyek jó 
előjelek voltak az Európa bajnokság és a Világbajnokság szempontjából.  

A szezon célversenyeként az Európa Bajnokságot jelöltük meg, leginkább a női 
versenyzőinktől vártuk a legjobb eredményeket. A női váltót is dobogóra vártuk.  

Összesen három ezüst és két bronzérem lett a végeredmény. A női váltó ezüstérmet 
szerzett 3000 méteren.  

Az Universiade-n az előzetes várakozásainknak megfelelően szerepeltek versenyzőink, 
legfőképpen a női váltócsapat eredményével vagyunk elégedettek, akik a selejtezők 
mindkét futamát megnyerték, a legjobb idővel, a döntőben pedig bronzérmet szerzett 
Korea és Kína mögött. 

Junior Világbajnokságon - Courmayeur (ITA) a jól szereplő leányok és a közepesen 
szereplő fiúk azért a végén egy-egy helyet szereztek a 1st Youth Winter Olympic Games 
2012 Innsbruckba. 

A Junior Europa Cup müncheni döntőjén, ami a sportág nem hivatalos Junior Európa 
bajnoksága, 10 első helyből négyet versenyzőink szereztek meg. 

A szinkronkorcsolyázásban a világbajnokságon magyar csapat sajnálatos módon nem 
vett részt.  

4. Sikeresnek mondható az ISU ösztöndíjak ügye is, ami azt jelenti, hogy utánpótlás 
versenyzőink egy része támogatásra szerzett jogosultságot. Páros műkorcsolyában, 1 fiú 
és 1 leány a rövidpályás gyorskorcsolyázás részesül ösztöndíjban. 

Az utánpótlás-nevelés, a junior és felnőtt versenyzők felkészülése érdekében minden 
lehetséges ISU fejlesztési támogatást, illetve ISU tábort igénybe veszünk. Így évről évre 
már hagyományosan rendezzük meg a felkészülési tervbe illesztetten ISU táborainkat.  

5. A 2010-2011-es idényben nem változott az Elnökség összetétele tehát Szövetségünkben 
továbbra is elnökségi tagként dolgozik az Elnök, alelnök, gazdasági alelnök és 
szakáganként két-két fő. Az Elnök és a Főtitkár kapcsolatot tart választott 
tisztségviselőin keresztül az ISU vezetésével, a Magyar Olimpiai Bizottság vezetésével, 
az állami sportot felügyelő államtitkársággal, Nemzeti Sportszövetségek Szövetségével 
és társ- szakszövetségekkel. Az Elnökség koordinálja és irányítja Szövetségünk 
munkáját.  

Szövetségünk öt szakbizottsággal működik; Műkorcsolyázó, Jégtánc, 
Szinkronkorcsolya, Rövidpályás gyorskorcsolya, Nagypályás gyorskorcsolya 
szakbizottság. A szakágak szakmai irányítói sportáguknak, az Alapszabály értelmében 
rendszeresen üléseznek, döntéseiket többségi szavazati döntések alapján hozzák. Jó 
munkájuknak tudható be, hogy Szövetségünk ezévben is kimagasló sportsikereket ért el. 
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A részletes szakmai beszámolókat a szakágvezetők készítették el, és terjesztették az 
Elnökség elé, melyet az Elnökség egyhangúlag tudomásul vett. 

Szövetségünk pénzügyi felügyeletét, gazdálkodását a Pénzügyi és számvizsgáló 
bizottság látja el. A Pénzügyi és számvizsgáló bizottság munkájával nagyban hozzájárul, 
hogy Szövetségünk gazdálkodása szakszerű. Szakszerű, pontos a Szövetségünk 
könyvelése is, melyet az Elnökség nevében itt is szeretnék megköszönni. 

Az Elnökség negyedéves rendszerességgel a gazdasági alelnök előterjesztésében 
áttekintette Szövetségünk gazdálkodását, felhívta a figyelmet az előre elhatározott 
versenyek finanszírozása megfelelően történjen, ne kerüljön sor jelentős túllépésekre 
egyik szakágban sem. Felhívta a figyelmet arra, hogy a felvett pénzeszközök 
elszámolását rövid határidőn belül meg kell tenni, nem fordulhat az elő, hogy 
késedelmes elszámolások miatt sérüljön a pénzügyi áttekinthetőség és problémák 
legyenek Szövetségünk könyvelésében. Sajnos ezek a célkitűzések nem minden esetben 
sikerültek, mivel a felkészülésből adódó többletköltségek néhány területen jelentős 
túllépéseket eredményeztek.  

6. A vezető testületek rendszeresen foglalkoztak szakmai feladataikkal, így az idény elején 
a szakágvezetők írásban tájékoztatták az Elnökséget a nyári felkészülés helyzetéről, 
amely összességében megfelelő volt. A felkészülés után Szövetségünk döntött a 
világversenyekre történő kiküldetésekről, és áttekintette a versenyeztetés szakmai 
programját. 

7. Az eddigi gyakorlattól eltérően ebben az évadban sor került egy rendkívüli közgyűlés 
összehívására a MOKSZ Alapszabály 21. §-ának b) pontja értelmében.  A rendkívüli 
közgyűlésre 2010. július 2-án, pénteken került sor. A közgyűlés két napirendi pontot 
tárgyalt. Az egyik az Alapszabály 17. §-ának módosítása, a második napirend pedig a 
javaslat szerint egy egységes bírói testület létrehozása volt. Ezen a közgyűlésen 
megemlékeztünk Novák Péter sporttársunkról, akinek halálával súlyos veszteség érte a 
rövidpályás szakágat. Az Alapszabály-módosítás lényege az volt, hogy a szavazati 
jogosultságokat egyrészt az eredményességhez, másrészt pedig az egyesületekben 
sportolók létszámához áttételesen az utánpótlás neveléshez kössük. A javaslatot az 
Elnökség megtárgyalta, és kisebb módosításokkal a közgyűlés elé bocsátotta. A vitában 
nagyon sok egyesület kifejtette véleményét. Alapvetően a két alapelvvel – az utánpótlás-
nevelés és az eredményesség figyelembevétele gondolatsorral – a jelenlévők 
egyetértettek, de a konkrét módosításokat a szövegszerűen beterjesztett javaslatot 
elvetették. Az Alapszabály 17 §-ának módosítása nem kapta meg a jelenlévők 
kétharmadát, így a javaslat nem került elfogadásra. 

Második napirendi pontként a javaslattevők kifejtették, hogy a bírói testületet négy fő 
okból lenne érdemes létrehozni. Az egyik a szakmai szempont, a másik az 
adminisztratív ok, a harmadik pénzügyi, a negyedik pedig más sportágak és a 
nemzetközi gyakorlat voltak. A független bíróbizottság feladata lenne a hazai, illetve 
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ISU események bíróbeosztása, szervezése, képzések és továbbképzések irányítása, a 
bírói munka értékelése, kontrollja, a nemzetközi kapcsolatok tudatos kiépítése, a bírói 
felterjesztések előkészítése, a szakágakkal egyeztetve a bírói testület működtetése. A 
közgyűlés éles vita után a javaslatot nem támogatta, ezért ezen alapszabályzat 
módosítására sem került sor.  

8. Szövetségünk néhány kivételes évtől eltekintve minden évben rendez valamilyen, az 
egész ország korcsolya sportot szerető, közvéleményét megmozgató, nemzetközi 
versenyt. Az évadban is lebonyolítottunk kisebb horderejű, de nagysikerű nemzetközi 
versenyeket, Mikulás-kupákat. Az Elnökség döntésének megfelelően benyújtottuk 
pályázatunkat a Műkorcsolya- és Jégtánc Világ- és Európa Bajnokságra, Rövidpályás 
Gyorskorcsolya Világkupákra. Eddigi pályázataink alapján már elnyertük a 2012 évben 
megrendezésre kerülő Nagypályás Gyorskorcsolya Európa Bajnokságot, majd 2013-ban 
a Rövidpályás Gyorskorcsolya Világbajnokságot. 

9. Igazolt versenyzőink létszáma jelentős, de sajnos nem növekszik olyan mértékben, mint 
az élversenyzők kiválasztásához szükséges lenne. Nagy hangsúlyt kell fektetnünk az 
utánpótlás nevelésre, a jégiskolák felfejlesztésére. 

10. A Magyarországon számításba vett olimpiai sportágak közül összességében a létszám 
tekintetében az élmezőnyben helyezkedünk el. Az eredményességet tekintve azonban az 
össz-szövetségi tabellákon sokkal előrébb, az első, rangosabb negyedéhez tartozunk. 

Rangsor: 

Sorszám Szövetség Pontszám 
1 Kajak-kenu 6519 
2 Úszás 5774 
3 Vízilabda 3165 
4 Vívás 3024 
5 Judo 1744 
6 Birkózás 1388 
7 Kézilabda 1340 
8 Atlétika 1318 
9 Korcsolya 1208 
10 Ökölvívás 1176 
11 Sportlövészet 1040 
12 Öttusa 926 
. . . .    
42 Tollaslabda 0 

11. A Magyar Országos Korcsolyázó Szövetség a Nemzetközi Korcsolyázó Szövetség 
tagszövetsége, amely több mint félszáz sportegyesületet foglal magában. A 
sportegyesületeink száma fokozatosan emelkedik, amely összefüggésben van a szakágak 
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népszerűsödésével, különösen a short track, a szinkronkorcsolya és nem utolsó sorban a 
klasszikus sportágaink terén, mint a közönségkedvelt műkorcsolya szakágak. 

12. Szövetségünk tagjai jelentős szerepet játszanak a Nemzetközi Korcsolyázó Szövetség 
életében is. Martos György tagja az ISU elnökségének, Sallak György koordinátora a 
Nemzetközi Korcsolyázó Szövetség Fejlesztési Programjának. Regőczy Krisztina a 
Műkorcsolya és Jégtánc Sportigazgatója 

A Magyar Olimpiai Bizottság ülésein Szövetségünk valamennyi alkalommal pozitív 
megítélést kapott. A Magyar Köztársaság felelős sportvezetői versenyzőinkről 
elismerően nyilatkoztak. Szövetségünket a Magyar Olimpiai Bizottságban dr. Bathó 
Ferenc elnök, Sallak György főtitkár és Regőczy Krisztina jégtánc világbajnok 
képviseli. Regőczy Krisztina 2009. évtől tagja a MOB elnökségének is. Szövetségünk 
elnöke a Magyar Olimpiai Bizottság Gazdasági Bizottságának a tagja, ezen kívül a 
Szövetség elnöke elnökségi tagja a Nemzeti Sportszövetségek Szövetségének is. 

13. Szövetségünk Elnöksége az elmúlt idény folyamán rendszeresen ülésezett, üléseink 
átlagosan kéthavonta voltak. Szükség szerint azon egyesületek és magánszemélyek is 
meghívást kaptak, akik különböző kéréssel, illetve beadványokkal fordultak 
Elnökségünkhöz. A már említett 43 határozatból, amit az Elnökség hozott szeretnék 
néhányat itt is megjeleníteni. 

 A Szövetségünk elnöksége az Alapszabályban foglaltak szerint határozatot hozott a 
költségvetésről és annak megfelelő felhasználásáról. Megtárgyalta a Szövetség 
zárszámadását. 

 Az Elnökség meghallgatta a nagypályás gyorskorcsolya EB előkészületeivel 
kapcsolatos teendőket. A Városligeti Műjégpálya építésének helyzetéről hallgatott 
meg rövid tájékoztatást. A Szövetség érdeke, hogy a 2012-ben Budapesten 
megrendező nagypályás gyorskorcsolya EB-n a magyar versenyzők jól szerepeljenek, 
ezért felkészülésüket folyamatosan és fokozatosan figyelemmel kíséri, ellenőrzi.  

 Az Elnökség kialakította álláspontját a július 2-án megrendezésre került rendkívüli 
közgyűlést illetően. A rendkívüli közgyűlés módosítja az Alapszabályt. Módosításra 
kerül az Alapszabály 17. §-a a szakszövetség tagjainak szavazati jogával 
összefüggésben, valamint új 29/b § tekintetében, amely a bírótestület létrehozásával 
foglalkozik. Az Elnökség megbízta az elnököt, hogy a közgyűlésen az elnökségi 
ülésen elhangzottakat képviselje. Az Elnökség a 17 § módosítását változtatásokkal 
5/4 arányban támogatta, a bírótestület létrehozásával kapcsolatban pedig az 
állásfoglalás: 3 igen 3 nem és 3 tartózkodás.  

 Az Elnökség áttekintette az évad versenynaptárát mind műkorcsolya, jégtánc, mind 
rövidpályás gyorskorcsolya, valamint szinkronkorcsolya tekintetében. Három 
szakágban, a műkorcsolyában, jégtáncban valamint a rövidpályás gyorskorcsolyában 
a versenyek elkezdődtek. Az eddigi eredmények idény eleji formáról tanúskodnak. 
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Az Elnökség ezzel kapcsolatban felhívta a figyelmet arra, hogy a formaidőzítés az 
Európa és világbajnokságokra kell hogy összpontosuljon.  

 Az Elnökség beszámolót hallgatott meg a pénzügyi helyzetről, a jelenlegi nehéz 
anyagi körülmények között felhívta a figyelmet arra, hogy a versenyeken való 
részvétel költségeit a szakágak minimalizálják. A költségvetésben elfogadott 
előirányzatok szakáganként nem léphetők túl, amennyiben elfogynak a források, úgy 
a költségeket a szakágaknak nem egymás terhére történő átcsoportosítással kell 
megoldani.  

 Az Elnökség elfogadta a Debreceni Sportcentrum Kiemelkedően Közhasznú 
nonprofit Kft. kérését, amely kéri, hogy házigazdája lehessen a 2011-ben az 
utánpótlás korosztályok vidéki bajnokságának. Szövetségünk készen áll a 
megrendezéssel kapcsolatos egyeztetésekre, illetve a megállapodások megkötésére. 
Az Elnökség felhatalmazta az elnököt, hogy erről a Kft. ügyvezető igazgatóját 
levélben tájékoztassa.  

 Az Elnökség mint feljebbviteli fórum megvizsgálta a jégtánc országos bajnokság 
elhalasztásának lehetőségét az Európa Bajnokság utánra. Az Elnökség helyt adott a 
jégtánc szakbizottság egyhangú véleményének, mely szerint a felkészülés jelenlegi 
szakaszában már a bajnokságot nem célszerű elhalasztani. Az ügy fontosságára való 
tekintettel a szavazati arányok a következők:  
Elhalasztás mellett 3 szavazat  
Elhalasztás ellen 8 szavazat  
Tartózkodás 2 szavazat  
Összefoglalva, a jégtánc bajnokság a honlapon megjelent időpontban kerül 
lebonyolításra.  

 Az Elnökség ellenőrizte a szavazati jogosultságokat és a számítások alapján 
megállapította, hogy:  
- a műkorcsolya területén 26 egyesület,  
- a jégtánc szakág területén 11 működő egyesület,  
- a szinkronkorcsolya területén 3 egyesület,  
- a gyorskorcsolya területén 6 egyesület,  
- a rövidpályás gyorskorcsolya területén pedig 10 egyesület  
rendelkezik jelen pillanatban szavazati joggal.  

 A Szövetség Elnöke tájékoztatót tartott Vígh László miniszteri biztos Úr által 
kezdeményezett 2011. március 31-én tartott értekezletről. Az értekezleten 
Szövetségünket az Elnök, a Főtitkár és az Alelnök képviselte, az MJSZ 
képviseletében az Alelnök vett részt, a MOB képviseletében a Főtitkár és a Magyar 
Köztársaság Kormányának képviseletében a sportért felelős Államtitkár vett részt. Az 
értekezleten a Gyakorló Jégcsarnok jégelosztásával kapcsolatos megállapodás 
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született. A megállapodás végrehajtásáért Kovács Zoltán és Jurek Eszter lettek a 
kijelölt felelősök.  

II. 

 

Céljaink a 2011-2012. évi szezonra 
 
Ebben az évadban csak három alapvető célt kell megjelölnünk és tevékenységünket ezen két 
cél szolgálatába kell állítanunk. Az első és legfontosabb, hogy a Szocsi-ban megrendezésre 
kerülő a Téli Olimpián mind a négy szakágunk képviseltesse magát, ezáltal biztosítható lesz, 
hogy a műkorcsolya és jégtánc szakágban az először megrendezésre kerülő csapatversenyen 
elindulhassunk. A rövidpályás versenyzőinktől a szokásos teljesítményt várjuk, és 
felkészülésüket is ilyen célprogram alapján kell kidolgozni. 
Második kiemelt célunk és feladatunk a beszámolóm elején már említett, mind az öt 
szakágat érintő az utánpótlás bázisának kiszélesítése. Ehhez szükséges a vidéki egyesületek 
nagyobb aktivizálódása, továbbá el kell indítani az általános iskolai képzésnél a korcsolya 
oktatás sportiskolai felmenő rendszerben működő osztályokat.  
Harmadik fő feladatként kell megjelölnünk 2012. évben lebonyolításra kerülő 
Gyorskorcsolya Európa Bajnokság megrendezését az újjáépült Városligeti Műjégpályán. A 
szervező bizottság megalakult, és kérünk minden sportszerető támogatót, hogy segítse a 
szervező bizottság munkáját. 

 
* * * 

Minden beszámoló végén a szokásos ismert szöveg következik, amely a köszönetről szól. Ez 
alapján köszönetet kell mondanom a versenyzőknek, edzőknek, bíróknak, szakvezetőknek 
azért az éves munkáért, azért az önfeláldozásért, amelyet Szövetségünk érdekében tettek.  

Nem hagyhatom ki a köszönetből a versenyzők szüleit, hozzátartozóit sem, akik sok esetben 
erőiken felül vállalva tették lehetővé, hogy az ismert körülmények ellenére kiváló 
eredményeket értek el versenyzőink. Itt szeretném megköszönni a szakapparátus és a szakma 
áldozatos, elkötelezett áldozatos munkáját is. 

 

Budapest, 2011. április 29. 

dr. Bathó Ferenc 
elnök 


